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EAAHNIKH AHMOKPATIA
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KAl OPHZKEYMATQN

NEPI®EPEIAKH A/NZH N. & A. EKMN/ZHZ lwavviva :

YMHPEZIA AIOIKHTIKHZ &
OIKONOMIKHZ YNMOZXZTHPI=ZHX
TMHMA B' OIKONOMIKQN YNOG®GEZEQN
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TnAépwvo  : 2651083970
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11-07-2017
HMEIPOY Ap. Mpwrt: ©.14.1/4688

Oépa: Zrtoixeia EktéAeong MpoUtroAoyiopou Tng Mepipepeiakng AicuBuvong MNpwTtoBdaduiag Kai

Agutepofaduiag Ektaideuong Hireipou (E.®. 9024 — 185).
Mepiodog: louviog 2017

Zxer.: H pe apiBu. mpwt. AHA/®.40/17742/05-07-2015 (AAA: 6321465POE-6PE) eyKUKAIOG TOU

YTtoupyeiou EcwTtepikwy Kal AloiknTiIKAG AvaouykpoTnong.

2TOV TTAPOKATW TTIVOKA aTTEIKOVICETAI O eKTEAOUEVOG MpoUTToAoyIouog TNG MNepipepeiakng
AiguBuvaong MpwtoBdabuiag kai AcutepoBabuiag Exmraideuong Hireipou (E.P. 9024 — 185) rou
e€opAhouvtal péow A.Y.E.E. yia Tov prjva louvio Tou oikovouikou £toug 2017.

MNEPI®EPEIAKH AIEYOYNZH NPQTOBAOMIAZ KAl AEYTEPOBAOMIAZ EKMNAIAEYZHZ

HMEIPOY (E.®. 9024 — 185)

K.A.E. ONOMAZIA MPOYMOAOIIZOENTA | ENTAAMATOIMNOIHOENTA | EEOOAHOENTA

9511 MpdoBeTeg 1.300,00 0,00 0,00
TTAPOXEC

0511 Atrolnpiwon yia 0,00 0,00 0,00
UTTEPWPIAKI)
gpyaaoia

0515 Atrolnuiwon peAwv 14.700,00 0,00 0,00
GUAAOYIKWV
opyavwy

0517 ApoIBég 2.000,00 0,00 0,00
wpPoMIoBiwv
EKTTAIBEUTIKWV
E.E.IN.

0719 Mot £€€o0da 13.000,00 3.640,54 3.057,94

METOKIVNONG
(TreprAappavovral
TO QVTITIMO TWV
€101ITNPIWV
EOWTEPIKOU Kal
e€wTEPIKOU, N
XINIOUETPIKN
armrolnuiwon, n
oarravn di10diwv, o
vauAog oxfuarTog
Kal N JicBwan
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auTokiviTou |.X. 1
AX.

0721

Huepnoia
atmrolnuiwon
METOKIVOUPEVWV
OTO E0WTEPIKO Kal
EEWTEPIKO

7.000,00

2.260,00

1.900,00

0722

‘E€oda
OIAVUKTEPEUONG
OTO ECWTEPIKS Kal
eEWTEPIKO

2.000,00

490,00

425,00

0813

MicBwpaTta KTipiwv

23.770,00

5.942,34

5.942,34

0824

TnAeQWVIKES
datrdveg aTaBEPWV
THAEQUIVWV

5.500,00

1.310,00

1.154,00

0845

Aatréveg dnuoaciwv
OXEoEWV

200,00

0,00

0,00

0869

ApoiBég yia
OuVTAPNON Kal
ETTIOKEUN AoITTOU
e€omrAiouoU

1.700,00

0,00

0,00

0871

AuO0IBEG QUOIKWV
TTPOCWTTWYV

200,00

0,00

0,00

1111

MpounBeia
XOPTIKWYV

5.950,00

0,00

0,00

1231

MpounBeia e1dwv
KaBap1dTNTag

800,00

0,00

0,00

1232

Kat” atrokoTm

Xopriynua yia
kaBapidTnTa

8.060,00

5.640,00

5.640,00

1711

MpounBeia
EMTTAWYV

500,00

0,00

0,00

1713

MpounBeia
PWTOTUTTIKWY,
PWTOAVTIYPAPIKWY

uNXavnuaTwyv

500,00

0,00

0,00

1723

MpounBeia H/Y,
TTPOYPAUUATWY KAl
AOITTWV UAIKWOV

2.420,00

0,00

0,00

9711

MAnpwun ,
UTTOXPEWOEWYV aTTO
METOKIVIOEIG
TTPOCWTTIKOU
TTapPeABOVTWV
OIKOVOUIKWV ETWV

2.500,00

1.784,93

1.784,93

9821

MAnpwunA ,
UTTOXPEWOEWV aTTO
TTapoxn
TNAETTIKOIVWVIAKWY
UTTNPECIWV
TTapeABOVTWY OIK.
ETWV

900,00

845,00

845,00

ZYNOAA

93.000,00

21.912,81

H Nepipepeiakn AleuuvTpia

AyyeAik dwTelvou

20.749,21
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